NJOFTIM

Te gjithe studentet e ciklit te pare te studimeve (Bachelor) te cilet kane kryer pagesen e plote
te tarifes se shkollimit per vitin akademik 2018 — 2019 (lista emerore e poshteshenuar), deri
me date 25.02.2019 duhet te hapin nje llogari bankare prane bankave te nivelit te dyte
(CREDINS) dhe te dorezojne prane Deges se Finances vertetimin me numrin e llogarise.

Bazuar ne Vendimin e Keshillit te Ministrave ne fuqi, Drejtoria e Finances do te beje kthimin e
plote apo te pjesshem te tarifes se paguar nga studentet e poshteshenuar.

FAKULTETI | BUJQESISE

Nr Programi i studimit Viti Emeri Mbiemeri
2 | Agrobiznes 1] KLAJDI AMETLLI

3 | Agrobiznes 1 ARNOLD HOXHA

4 | Agroushqgim 1 NIKOLIN PELIVANI

5| Agroushgim 1] STIVENS KOCIBELLI

6 | Agroushgim 1 XHULIO MACOLLI

7 | Agroushgim 1] RUSTEM OSMANLLARI
8 | Inxhinieri agronomike 1] ARJAN KACIMBRO
9 | Mjekesi e Bimeve & Hortikul. 1] STERJO GERMENJI




